pro rata dictumisindicum tmiuersitlatis leuanti dicto

sindicario nomine coudempnamus et eodem modo

pronunciamus declaramus sententiamus et condem

pnamus dictam uniuersitatem hominum potestacie

leuanti seu dictum eius sindicum dicto sindicario

nomine confer-re et expendere debere pro libris

decem milibus ianue mobilis in cotumis spendeis

seu auariis realibus per comune ianue seu eius

oiiiciales de cetero imponendis pro rata uidelicet

quantitatis que soluenda taxabitur seu imponatur

ciuibus ianue in ipsis auariis pro singula centenario

librarum pro quo seu quibus describentnr seu taxa

buntur pro suo mobili in auariis sepedictis. man

dantes sic ut supra per dictum sindicum dicto no

mine et per dictam uniuersitatem obseruari debere

sub pena in dicto compromisso apposita et contenta

lata data et pronunciata fuit suprascripta sententia

per prefatos magnificum dominum ducem et con

silium ipro tribunali sedentes in loco infrascriptcu

et lecta per me antonium de credencia notarium

et comunis ianue canzellarium infrascriptum ianue

in salla terracie palacii ducalis ubi- consilia cele

brantuiz anno dominice natiuitatis zucccnxxxitu in

dicione vu secundum curssum ianue die quinta

octubris paulo post uesperas presentihus conrado

mazurro. raffaele de goascho et petro de bar-galio

notariis et comunis ianue cnnzellariis testibus uo

catis specialiter et rogantis et presentihus dictis

ambobus sindicis dictis nominibus et etiam domino

mateo taiacarne de leuanto iurisperito sapientemet

aduocato dicti sindici leuanti.

. . .
u . ll
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ligln nomine domiui amen. nobilis et egregius uir
dominus poncius marchio de ponzono filius et lhes

res-ipro .dimidia quondam domini bonifacii ex mari

chionibus de ponzono suo proprio nomine et pro

curator ettprocuratorio nomine nobilium et segre

giorum uirorum dominorum alberti et iacobi ex

marchionibus de ponzono fratrum et filiorum et

heredum quondam domini guioni filii etvheredis

pro reliqua dimidia dicti quondam domini bonifacii

marchionis de ponzono. habens ad infrascripta ple

num et sufliciens mandatum a dictis constituentibus

iuxta formam publici instrumenti scripti manu ia

cobi de scribanis notarii publici die xxv mensis pre

sentis cuius tenor talis est.

Anno domini Mccctxxxlun die xxv

mensis nouembris. actum in castro ponzoni sili

cet in lzcamiuata magna egregiorum uirorum do

minorum poncii alberti et iacobini marchiouum

de ponzono. present.ibus iacobino mandra. iohanne